Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À ABBC (Associação Brasileira de Beneficência Comunitária), convidando seu

representante legal a comparecer nesta Casa de Leis no dia 07 de maio de 2018, às 19h00, para explanar

sobre diversos assuntos.

REQUERIMENTO N° 1008/2018

Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À ABBC (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE BENEFICÊNCIA
COMUNITÁRIA), CONVIDANDO SEU REPRESENTANTE LEGAL A
COMPARECER NESTA CASA DE LEIS NO DIA 07 DE MAIO DE

2018, ÀS 19H00, PARA EXPLANAR SOBRE DIVERSOS ASSUNTOS .

PROTOCOLO GERAL N° 1200/2018
Data: 23/0412018 - Horário: 13:43

111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que o contrato da ABBC para com o Município se encerra no início do mês de maio.

Considerando o conteúdo do processo judicial n° 1001721-66.2018.8.26.0445.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à ABBC

(Associação Brasileira de Beneficência Comunitária), convidando seu representante legal a comparecer

nesta Casa de Leis no dia 07 de maio de 2018, às 19h00, para explanar sobre diversos assuntos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de abril de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1